

VÄSTSVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022 / 23





# ÄNTLIGEN EN OSTÖRD SÄSONG!

Vi klev förra sommaren in i en ny innebandysäsong som för första gången på länge var opåverkad av restriktioner som drabbade vår verksamhet. Visst hade vi ett oroväckande läge i Ukraina men det berörde inte vårt innebandyspelande. Den efterföljande lågkonjunkturen och prisläget i Sverige påverkar däremot oss alla – även idrotten. Jag ska försöka summera den här säsongen som har massor av positiva ljuspunkter och ett par orosmoln.

Ska vi ta tag i det vi behöver kämpa med först...? Fortfarande har vi en bit kvar till den nivå av licensierade spelare vi hade 2019, så spelarrekrutering har ett stort fokus för både Västsvenska Innebandyförbundet och för i stort sett alla våra föreningar.

En mycket positiv händelse under säsongen har flytten av kansliet till nya lokaler på Mejerigatan varit. Förutom fina och luftiga lokaler så har vi också fått möjlighet att bedriva utbildningar, årsmöten och andra stormöten i fina konferensrum vilket innebär att flytten också skapat mycket tätare arbete med RF-SISU som vi flyttat in till. Även andra idrotter har sina "högkvarter" här vilket ger en härlig idrottsatmosfär.

Från Västsvenskas sida har vi under säsongen 22/23 gjort en stor satsning med Skolprojektet där förbundspersonalen har gjort ett fantastiskt arbete med att skapa intresse för sporten på massor av skolor. Detta hoppas vi genererar större attraktionskraft för sporten och nya spelare i föreningarna. Vår skolturnering Skolslaget kom äntligen tillbaka och lockade massor av skolor och lag, vilket vi ser har gett nya spelare. Jag gillar mycket spelformen där tjejer och killar spelar tillsammans i samma lag – det kanske vi kan använda i andra sammanhang också?

När det gäller de yngsta åldrarna så var en höjdpunkt Megasammandraget i Lundbystrand i februari. Mer än 100 lag på grön nivå spelade matcher under sammandraget – vilken härlig atmosfär!

Vi har haft ett annat fokus på parainnebandyn än tidigare, då parasporten ska in i respektive specialförbund. För Västsvenskas räkning har detta inneburit att man nu är framme vid att Västscupen Innebandy ser sitt första ljus under nästkommande säsong. Varla IBK, PixboWallenstam, FBC Lerum, Grunden BoIS och Falköping IBK är de första föreningar som kommer att ställa upp med lag i den här turneringen som arrangeras vid fem heldagar under säsongen. I lagen ser vi spelare med intellektuella funktionsvariationer och föreningarna arrangerar cupen under varsin dag. Vi hoppas att detta blir starten på något som växer allteftersom med fler föreningar.

Vi har den här säsongen också sett ett otroligt sug efter utbildningar och ledarutbildningarna har i år attraherat dryga 650 ledare på alla nivåer. Det är mycket positivt att ledarna i föreningarna vill förkovra sig och utvecklas, vilket jag är övertygad ger effekt vad gäller spelarrekrutering så småningom.

Inför den här säsongen såg vi ett stort behov av nya domare och införde då ett system för att generera nya domare i rätt åldrar som så snabbt som möjligt skulle kunna döma på vårt distrikts högre nivåer.

Det har slagit väl ut samtidigt som vi ser många yngre som vill bli domare. De blir coachade av rutinerade domare som inspireras av att agera mentorer och ge de yngre förmågorna det viktiga stöd de behöver i starten.

Under säsongen har vi också haft ett stort fokus på hallklimatet. Det är viktigt att spelare, ledare, domare och funktionärer respekteras och att vi har en miljö och ett klimat som är välkomnande. Våra föreningar uppmuntras att ha fungerande processer för att hantera de incidenter som vi trots allt ser emellanåt så att det blir en positiv lösning så snart som möjligt.

Till slut vill jag hylla alla föreningar och spelare som haft framgångar lokalt och på riksnivå. Vi börjar med det uppskjutna distriktslags-SM som spelades i höstas för distriktets pojkar födda 2005. Där lyckades Västsvenskas framgångsrika killar ta guld och det var otroligt efterlängtat efter många års kämpande.

Vårt egna distriktsmästerskap, DM, ger ju möjlighet att få spela i Svenska Cupen och mot lag på elitnivå. Vi hade önskat ett större intresse för denna hyfsat nya turnering och uppmanar alla föreningar i distriktet att delta.

Pixbo arrangerade i februari finalen i Svenska Cupen på damsidan där hemmalaget mötte Team Thorénggruppen. Man fick äntligen vinna och lyfta bucklan i ett fantastiskt kul arrangemang i Wallenstam Arena.

Pixbo rönt stora framgångar i SM-slutspelet där herrarna pressade Falun till 7 matcher i semifinalen. Damerna var så nära att ta Team Thorén en andra gång i finalen i Avicii Arena. Samtliga slutspelsmatcher i Wallenstam Arena lockade mycket publik och gav mersmak inför kommande säsonger. Det var mycket innebandygodis och det kändes som att distriktet slöt upp och ville se den världsinnebandy som spelades.

När så SM-slutspelet var slut så väntade Junior-VM för svenska herrjuniorlandslaget där göteborgarna bara behövde ta färjan över till Fredrikshamn som var värdstad. Det blev JVM-guld där nästan en tredjedel av spelartruppen kom från västsvenska och Pixbo.

Västsvenska startade ett nytt grepp för alla våra distrikts-serier på seniornivå. Alla seriesegrare uppmärksammades vid olika matchtillfällen med en gigantisk pokal med inskriptioner. Bucklan kommer att användas vid olika tillfällen. Dessutom uppmärksammades seriesegrarna på både hemsidor och våra sociala kanaler.

Jag vill avsluta med att tacka er alla – föreningar, förtroendevalda, ledare, spelare, funktionärer, publik, sponsorer, samarbetspartners, kommuner, Svenska Innebandyförbundet m fl – för en härlig innebandysäsong och imponerande insatser och önskar er alla en härlig sommar!



## Hälsningar

Mats Lomander  
Ordförande Västsvenska Innebandyförbundet

# VÄSTSVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS STYRELSE, PERSONAL OCH GRUPPER - SÄSONGEN 2022/23

Västsvenska Innebandyförbundet har numera sitt kansli på Mejerigatan 1 i Göteborg. Dit flyttade vi i början på augusti 2022. Det innebar större lokaler, mer ljus, mer interaktion med RF-SISU samt tillgång till fler och större lokaler för våra utbildningar, möten och föreläsningar.

Under det gångna verksamhetsåret hade Västsvenska Innebandyförbundet fem anställda.

Kanslipersonalen har under året gått utbildningen Make Equal, en utbildning i jämlikhet. Det har varit sex utbildningstillfällen, både digitala och fysiska. Personalen har även gått Parasportens grunder.

Kansliet har fortsatt haft utvecklingsträffar med Hallands- och Västergötlands Innebandyförbund.

Under ledning av förbundschefen har resurserna fördelats på områden som Tävling, Domare, Spelarutveckling, Föreningsutveckling, Utbildningar och Marknad.

Under hösten fick Västsvenska Innebandyförbundet en ny hemsida, mer anpassad till mobilanvändare och mer lättarbetad än tidigare version.

Vår styrelse, våra kommittéer och grupper har haft möten och träffar under säsongen, både digitala och fysiska.

## Styrelsen

Ordförande: Mats Lomander

Förste vice ordförande: Mikael Åkerström

Andre vice ordförande: Måns Löfgren

Kassör: Lotta Fritzell

Ledamot: Catharina Olsson

Ledamot: Jerry Holmqvist

Ledamot: Jeanette Härstedt

Ledamot: Hans Westerlind

Ledamot: Linda Lindskog

Ulf Widell, adjungerad

Madeleine Bäckström, adjungerad



## Valberedning

Niclas Sundelid - ordförande (Ale IBF)

Annelie Gustavsson (Lindome IBK)

Magnus Fredriksson (Hisingskärra IBK)

Ulf Andersson (Partille IBS)

Magnus Andersson (Myggenäs IBK)

## Personal

Ulf Widell - förbundschef/ekonomi

Mikael Björk - tävling/distriktslag

Jaana Gander - utbildning/utveckling

Alexandra Roholt - skolsamverkan/domare/paraidrott

Madeleine Bäckström - administratör/sociala medier

## Tävlingskommittén

Hans Westerlind - ordförande

Fredrik Gander - vice ordförande

Christian Westerlind - ledamot

Mikael Björk - adjungerad

## Marknadsgruppen

Mats Lomander

Patrik Nyman

Måns Löfgren

Ulf Widell

## Domarkommittén (Klassificeringsgruppen)

Linda Lindskog - ordförande

Josefine Hedelind - coach steg 4

Aldin Hadziselimovic - coach steg 3

Fredrik Gander - coach steg 2

Jesper Dammert - coach steg 1

Mikael Årlig - coach steg 1

Joakim Jögi - ungdomsdomarcoach, röd

Marcus Orrhult - ungdomsdomarcoach, röd

Alexandra Roholt - adjungerad

## Parakommittén

Lotta Fritzell

Thor Guttormsen

Claes Forsberg

Magnus T. Carlsson

Mikael Bernvid

Alexandra Roholt

Ulf Widell

## Värdegrundgruppen (Hallklimat)

Stefan Lovén (IBF Backadalen)

Annelie Gustavsson (Lindome IBK)

Mikael Barman (Lindås IBK)

Torbjörn Lindholm (IBK Bergum)

Helena Klintberg (FBC Lerum)

Ann-Sofie Lindh (Pixbo Wallenstam IBK/IBF)

Jaana Gander

Madeleine Bäckström

# DOMARE

Säsongen 2022/2023 blev den första hela säsongen efter pandemin, vilket kändes helt fantastiskt för våra domare att äntligen få vara i gång och döma kontinuerligt igen.

Inför säsongen var vi totalt 74 distriktsdomare och 78 ungdomsdomare som dömt röda matcher i egen förening i Västsvenska Innebandyförbundets distrikt. Vi har dessutom utbildat 20 nya distriktsdomare under säsongen. På förbunds nivå har distriktet haft sju domarpar.

Distriktets domare har genom Västsvenska Innebandyförbundet även dömt i olika turneringar som arrangeras av Svenska Innebandyförbundet.

Event	Månad	Plats	Domare	Domare
SDF-SM	November 2022	Umeå	Albert Enlund	Petter Enlund
SDF-SM	Januari 2023	Nyköping	Marcus Larsson	Oscar Skogsberg
USM16	April 2023	Falun	Christian Jenssen	Gabriel Adolffson
			Linda Lindskog	Sandra Lindskog
USMJAS	April 2023	Uppsala	Albert Enlund	Petter Enlund

Under USM16 i Falun dömde Linda Lindskog och Sandra Lindskog finalen för F16 mellan Täby FC och Rönby Västerås IBK.



## Domarutbildningar

Fortbildningen för säsongen arrangerades fysiskt på Quality Hotel Winn, Hisings-Backa, med Mattias Linell som ansvarig för licenskursen. Jaana Gander och Aldin Hadziselimovic ansvarade för fortsättningskursen.

I år bjöds samtliga domare in till Utvecklingshelgen den 25 – 26 november, som detta år var i natursköna Bokenäset, Uddevalla.

## Observatörsutbildning

För att öka antalet observationer och kvaliteten på dessa så arrangerades i början av säsongen en observatörsutbildning. Utbildningen hölls av Tony Holmer och Ola Hamberg från Svenska Innebandyförbundets. Totalt utbildades 17 observatörer.

Under säsongen 2022/2023 ökade antalet domarobservationer markant från tidigare år och det genomfördes ca 90 observationer.



## Domarkommittén (Klassificeringsgruppen)

En domargrupp på nio personer har arbetat med domarna under säsongen. På agendan har fortsatt framtidsutvecklingen varit, med fokus på att bli fler och starkare domare.

Domarkommittén består av:  
Linda Lindskog - ordförande  
Josefin Hedelind - coach steg 4  
Aldin Hadziselimovic - coach steg 3  
Fredrik Gander - coach steg 2  
Jesper Dammert - coach steg 1  
Mikael Ärlig - coach steg 1  
Marcus Orrhult - ungdomsdomarcoach, röd  
Joakim Jögi - ungdomsdomarcoach, röd  
Alexandra Roholt - adjungerad

## Mål och visioner för säsongen 2022/2023

Inför säsongen satte Domarkommittén upp följande mål.

- Erbjudna testtillfälle att springa löptest på löparbana
- Erbjudna regelträning innan kurs
- Fystest och regelprov kommer att ske under kursen som äger rum i september
- Erbjudna val av fystest, Cooper och/eller Jo-Jo
- Observerat alla domare en gång innan juluppehållet
- Mittsäsongsträff, gemensamt hela gruppen eller individuellt för de olika stegen

Alla målen uppnåddes förutom att observera alla domarna innan juluppehållet, då alla domarna på steg 1 och steg 3 ej fått observation.

Mittsäsongsträffen hölls i samband med Svenska Cupen-finalen för damerna när Pixbo IBK mötte Team Thoren-gruppen.

## Föreningsdomare

Utvecklingen fortsätter med föreningar som tillsätter sina egna matcher med "sina" domare, något som fortsatt är positivt. Vi har haft Matchledarutbildningar både centralt arrangerade, men de har även arrangerats lokalt ute hos föreningarna.

Vi har arrangerat Ungdomsdomare Röd för de föreningsdomare som dömer säsong 2 och som har ambitionen att döma de lägre röda serierna. Nio ungdomsdomare på röd nivå genomförde en kompletteringskväll i vintras för att få behörigheten till distriktsdomare.

## Domarutbetalningar

Under säsongen har förbundet agerat ombud för samtliga av våra föreningar när det gäller utbetalning av domarersättning i samband med matcher i distriktet. Bland annat skickades det in ca 1700 kontrolluppgifter till Skatteverket i januari. Allt detta fungerar väl genom vårt administrationsprogram IBIS.

## Måluppfyllelse / Statistik

	2020/21	2021/22	2022/23
	Antal	Antal	Antal
Distriktsdomare	143	107	97
Förbundsdomarpar	8	8	7
Nominerade par till förbunds nivå	0	0	0
Kvinnliga domare	10	7	13
Föreningsdomare	227	270	300

# MARKNAD OCH KOMMUNIKATION

## Partnerskap

Under året har vi jobbat med att skapa förutsättningar för att kunna genomföra framtida aktiviteter ihop med partners som skall stärka arbetet för att kunna utveckla innebandyn i distriktet.

Under säsongen har vi haft avtal med följande: Kakservice, Sportrehab, Pantamera och Klubbhuset (Stanno).

## Skolslaget

Efter 3 års uppehåll p g a pandemin, var Skolslaget i gång igen! Under tre dagar var Lundbystrands Idrottshallar fulla av glädje, förväntan, kämpaglöd och en och annan tår. Distriktsdomare och elever från Aspero Idrottsgymnasium dömde matcherna.

Hela 57 klasser från 33 olika skolor från Göteborg med omnejd deltog i år, något vi får vara nöjda med efter uppehållet.



## Måluppfyllelse / Statistik

	2019/20	2020/21	2021/22	2022/23
	Antal	Antal	Antal	Antal
Elitarrangemang	1	1	2	1
Förbundsseriellag	14	16	15	17
Hallar i distriktet	63	61	62	65
Möten med kommuner	21	23	25	23
Möten med politiker	0	4	6	2
Antal lag i Skolslaget	75	0	0	57

## Licensstatistik per förening

Nr	Förening	Män	Kvinnor	Totalt	Nr	Förening	Män	Kvinnor	Totalt
1	IBK Kungälv	424	135	559	32	Surte IS IBK	82	38	120
2	Lindås IBK	379	157	536	33	Guldhedens IK	48	39	87
3	Landvetter IBK	318	203	521	34	Burås IK	27	24	51
4	IBF Backadalen	314	173	487	35	Tösse IF	44	0	44
5	Lindome IBK	284	175	459	36	Orust IBK	32	0	32
6	IK Zenith	338	93	431	37	Nödinge IBK	31	0	31
7	FBC Partille	260	106	366	38	Hovås IBK	26	0	26
8	Ale IBF	188	162	350	39	Göteborg City IBK	25	0	25
9	FBC Lerum Utveckling	345	2	347	40	KF Kortedalarna	25	0	25
10	Floda IBK	232	107	339	41	Sörgårdens IBF	23	0	23
11	Pixbo Wallenstam IBK	209	130	339	42	IBK Älvstranden	0	22	22
12	Pixbo Wallenstam IBF	193	138	331	43	Korsvägen BBK	22	0	22
13	Stenungsunds IBK	235	96	331	44	IBK Kungarna	21	0	21
14	Kärra IBK	192	88	280	45	Skår IBK	20	0	20
15	Mölnåls IBF	197	62	259	46	Lindås IBF	8	11	19
16	IBF Älvstranden	132	120	252	47	Hisingskärra IBK	16	0	16
17	Frölunda IBK	231	2	233	49	Torslanda IBF	9	0	9
18	Myggenäs IBK	206	26	232	50	Bergsjön SK	1	0	1
19	Utbynäs SK	173	53	226					
20	FBC Lerum	21	203	224					
21	IBK Bergum	163	60	223					
22	IBK Göteborg	160	57	217					
23	Dingle AIK	117	98	215					
24	Eken IBK	149	65	214					
25	Åmåls IBK	143	60	203					
26	Öckerö IBK	114	68	182					
27	Överby IBK	177	0	177					
28	Hindås IBK	111	51	162					
29	Billingsfors IBK	109	48	157					
30	FBC Vinga	117	32	149					
31	Herrestads AIF	144	0	144					
<b>Totalt</b>							6835	2904	9739



# SPELARUTVECKLING

## DISTRIKTSLAG

Säsongen för distriktslagen med spelare födda 2005 och 2006 har varit ett problematiskt år både för våra ledare och spelare.

### F/P 2005

SDF-SM för F16/P16 födda 2005, blev äntligen av den 3 - 6 november 2022, fast med ny spelort - Umeå.

Ledarna för F-05 har varit Daniel Hansson, Mikael Järnhage, Hanna Järnhage och Angelica Almqvist.

För P-05 var ledarstaben Magnus Sundell tillsammans med Mattias Flodén och Daniel Axell.

Grupperna har haft inplanerade samlingar under hösten fram till SM. Grupperna har fram till sista uttagningen bestått av ca 25 spelare per grupp som sedan minskades till 20 flickspelare och 16 pojkspelare spelare som åkte på SM.

Pojkarna vann sin grupp och gick därmed till slutspel. I kvartsfinalen ställdes man mot Stockholm, det blev en jämn match som Västsvenska lyckades vinna med 1 mål. I semifinalen blev det ännu en stark insats och laget vann mot Uppland.

I finalen storspelade pojkarna och kunde enkelt vinna mot Småland med 6-2 och därmed vinna förbundets första SM-guld på 20 år.

Flickorna kom tvåa i sin grupp och spelade kvartsfinal mot Västergötland, där de gör en fantastisk insats. Dock vinner Västergötland till slut efter sudden. Flickorna spelar placeringsmatch mot Småland som de vinner och slutar på en 5:e plats i SM.

### F/P 2006

SDF-SM för F16/P16 födda 2006 spelades den 5 - 8 januari 2023 i Nyköping/ Oxelösund.

Ledarna för P-06 var Mehregan Redjamand, Daniel Julin och Joakim Holst.

För F-06 har Albin Stigmarker, Patrik Magnusson och Hanna Järnhage varit ledare. Fysioterapeuter och hjälpledare har Amanda Andersson och Josefin Åman från SportRehab varit.

Grupperna har haft flertalet inplanerade samlingar och matcher. Under resans gång har grupperna minskat från ca 50 till 20 spelare per lag som åkte på SM.

Flickorna vann sin grupp och ställes mot Örebro i kvartsfinalen. Efter en mycket jämn match stod Örebro som segrare. Västsvenska spelade placeringsmatch mot Uppland och slutade på en 5:e plats efter vinst.

Pojkarna kom 2:a i gruppen och mötte Skåne, en match de vann. I semifinalen ställdes de mot Norrbotten. Efter förlängning och straffläggning vann till slut Norrbotten. Västsvenska blev efter en fantastisk insats bronsmedaljörer i SM.

Sammanlagt har ca 250 spelare – 106 tjejer och 140 killar - från 19 olika föreningar deltagit i samlingar med distriktslagen. De har genomfört 46 samlingar med träningar, läger och träningsmatcher.

## Innebandygymnasier

Under säsongen 2022-2023 har det funnits tre verksamma Nationella Innebandygymnasium (NIU) i distriktet, där det har bedrivits elitinnebandyundervisning under SIBF:s reglemente - Katrinelundsgymnasiet, Hulebäcksgymnasiet och Lerums Gymnasium.

Det har sammanlagt gått 61 elever på dessa gymnasier. Västsvenska Innebandyförbundet har under läsåret haft träffar med instruktörerna på dessa gymnasier.

## Samarbete

Samarbetet med Aspero Idrottsgymnasium har fortsatt. Västsvenska Innebandyförbundet har fortsatt samarbetet med Hallands och Skånes Innebandyförbund kring området Spelarutveckling. Distrikten har genomfört ett antal träningsmatcher mot varandra.

## Talangutvecklingsplan

Arbetet med utveckling av spelarutvecklingsplan och policydokument för verksamheten fortgår löpande.

## Måluppfyllelse / Statistik

	2019/20	2020/21	2021/22	2022/23
	Antal	Antal	Antal	Antal
ILag i distriktslagsverksamhet	4	4	4	4
Distriktslagssamlingar	38	34	28	46
Deltagande spelare	196	210	190	246
* Tjejer	84	90	78	86
* Killar	112	120	112	118
Antal föreningar representerade	19	22	17	19



# TÄVLING

## Tävlingsformerna

Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen genomfört totalt sex sammandrag för barn upp till 9 år. Detta på planer med måtten 20x10 meter.

Ett av sammandragen genomfördes under en heldag i Lundbystrand där över 100 lag deltog. Sammandrags-spelet spelas 3 mot 3 med målvakt. Totalt var 530 lag anmälda till sammandragen.

## Seniornivå

På seniornivå har distriktet haft 11 serier - fyra damserier samt sju serier på herrsidan.

Under våren instiftades ett nytt vandringspris för att uppmärksamma alla seriesegrare i våra divisioner. Representanter från förbundet har därför överlämnat plakett och pokal i samband med avgörande seriematch. Pokalen är en vandringspokal som varje år kommer att få nya inskriptioner med innevarande års segrare. Ett mycket uppskattat event.

## Slutspel SSL

Pixbo Wallenstam IBK:s damer förlorade finalen mot Team Thorengruppen med 3-4 i ett stämningsfyllt Avicii Arena. Pixbo Wallenstam IBK:s herrar fick det svårare och förlorade i kvartsfinalserien mot IBF Falun med 4-2 i matcher. Storvreta vann till slut herrarnas final mot IBF Falun med 4-5.

## FÖRÄNDRINGAR FÖRBUNDSSERIERNAS

### Damer

Landvetter IBF och Pixbo Wallenstam IBF kvalade till Allsvenskan. Dessvärre lyckades inget av lagen att gå hela vägen.

### Herrar

Lindås IBK fick lämna herrarnas Allsvenskan och spelar div 1 kommande säsong. IBK Kungälv kvalade till Allsvenskan mot Fristads GoIF där det blev 3 matcher. Till slut knep Fristad GoIF den åtråvärda platsen till Allsvenskan.

## Seriesystemet på röd nivå, födda 2003 - 2008

Västsvenska Innebandyförbundet har haft kontakt med föreningarna gällande det nivåanpassande serie-spelet. Föreningarna anser att nivåanpassningen lett till fler jämnare och roligare matcher, dock finns det några föreningar som använder samma lag från de högre klasserna till de lägre och vi vill få fram tydligare regler gällande förflyttningar. Efter anmälan rangordnades lagen. Därefter gjordes en seriestructur genom alla nivåer utifrån föreningens geografiska läge.

Serierna delades in med sex eller tio lag i varje och lottades med dubbel- eller enkelmöten. Totalt blev det på pojksidan 19 serier och på flicksidan 9 serier. I december månad lottades serierna om i samma seriestructur som innan. Till vårens serier gjordes indelningen utan hänsyn till lagets geografiska placering i distriktet. Totalt blev det 17 serier på pojksidan och 9 på flicksidan under våren.

## Samarbete med andra distrikt

Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen 2022 /2023 haft fortsatt samarbete med Hallands Innebandyförbund och Västergötlands Innebandyförbund gällande spel i distriktets serier. Totalt har nio lag deltagit i seriespel på mörkröd nivå för både flickor och pojkar.

Västsvenska Innebandyförbundet och Värmlands Innebandyförbund har ett fortsatt samarbete gällande IBK Åmåls och Billingsfors IBK som båda har sin verksamhet i Värmlands Innebandyförbunds struktur.

## Förbundsarrangemang

Västsvenska Innebandyförbundet arrangerade tillsammans med Pixbo Wallenstam finalen i Svenska Cupen för damer där Pixbo Wallenstam vann över Team Thorengruppen med 7-6.

Förbundet arrangerade även Skolslaget i Lundbystrand med totalt 57 lag från skolor i Göteborg med omnejd.

## Möte med kommunerna

Förbundet har under året haft fortsatt personliga kontakter med kommunerna i distriktet. Dessa kontakter har medvetandegjort kommunerna om innebandyns situation kring halltider samt föreningarnas hallbehov och verksamhet.

## Crabions League

Västsvenska Innebandyförbundet har tillsammans med Överby IBK genomfört Crabions League för motionslag. Totalt var 6 herrlag anmälda till seriespel. Till kommande säsong så hoppas vi på fler deltagande lag.

## Antalet föreningar

Totalt har distriktet 62 föreningar

## Serieträffar

Västsvenska Innebandyförbundet genomförde serieträffar vid två tillfällen för ungdomslag gällande ranking av lag på blå, röd nivå samt för distriktets högsta seniorserier - Dam Div. 1 och Herr Div. 2.



## DISTRIKSMÄSTARE 2023



### Innebandyfesten

USM F16/P16

Den 31 mars-2 april arrangeras Innebandyfesten USM 2023 i Falun för flickor och pojkar 16 år. Västsvenska Innebandyförbundet representerades av Floda IBK P16, Kärra IBK P16 samt Landvetter IBK F16.

### JAS

Den 14 - 16 april arrangerades Innebandyfesten JAS 2023 i Uppsala. Västsvenska Innebandyförbundet representerades av Landvetter IBK DJ, Pixbo Wallenstam IBK DJ, FBC Lerum HJ, FBC Partille/IBK Alingsås HJ och Pixbo Wallenstam HJ.

### DM – Distriktsmästerskapen

DM genomfördes under säsongen. DM-matcherna spelades under vårens säsong och avgjordes med en finalhelg i Salming Arena den 14 maj.

Distriktsmästare 2023 är FBC Partille (dam) och Lindås IBK (herr) efter att ha vunnit sina matcher mot Landvetter IBK resp. IK Zenith.

### Sanktioner

Västsvenska Innebandyförbundet har under året sanktionerat flertalet cuper/turneringar - bland annat Gothia Cup, Björnslaget, Bästskustcupen, Mölndals Ungdoms Cup och Göteborg Floorball Festival.

### Bestraffningsärenden

Enligt uppgifter i IBIS så har det rapporterats 33 matchstraff fördelade enligt följande: 3 st. grova, 16 st. lindrigt, 4 st. tekniskt, 10 st. händelse saknas. Åtgärder: 1 st. böter, 4 st. tillrättavisning, 4 st. avstängd, 3 st. ingen åtgärd, 21 st. saknar uppgift.

### Tävling i utveckling

	2020/21	2021/22	2022/23
Föreningar	65	64	62
Lag i seriespel	902	785	701
Lag i sammandrag	44/1	362/6	530/6
Utdragningar	21	32	26
Matcher i seriespel	4940	4925	4928
Matcher i sammandrag	54	745	768
WO	2	8	12
Matchändringar	53	569	300
Dispenser	14	26	34
Licenser totalt	9611	9965	9691
Varav betalda licenser	9416	9681	9691
Motionslicens	286	368	295
*Män	297	204	
*Kvinnor	71	91	
A-licenser	2875	2928	2852
*Män	1977	2042	1983
*Kvinnor	898	886	896
*Flickor 0-9 år	636	687	710
*Pojkar 0-9 år	1712	1803	1840
*Flickor 10-12 år	639	643	689
*Pojkar 10-12 år	1665	1602	1495
*Flickor 13-15 år	518	532	514
*Pojkar 13-15 år	1171	1114	1044
Elitarrangemang	1	1	1
Förbundsserielag	16	15	13
Hallar i distriktet	61	62	63
Möten med kommuner	23	16	14
Möten med politiker	4	2	0
Antal lag i Skolslaget	0	0	57







# UTBILDNING/UTVECKLING

## Utbildning

Under säsongen har vi haft 86 utbildningstillfällen. För att möjliggöra för fler att vara med har vi arrangerat utbildningar både digitalt och fysiskt samt ute hos föreningar.

Grundutbildning för unga ledare 13–18 år har vi arrangerat digitalt vid ett tillfälle med totalt 11 deltagare. Tio unga ledare har även fortsatt sin utbildningsstegen och genomfört en Steg 1 grön/blå som innehåller både teori och praktik.

Regelkvällar för ledare har arrangerats digitalt med totalt 116 deltagare.

	2020/21	2021/22	2022/23
	Antal	Antal	Antal
Grundutbildning	131	213	268
Grön utbildning	13	17	30
Blå utbildning	65	31	38
Röd utbildning	153	35	137
Licensutbildning	56		
Svart utbildning	13	23	
Distriktsdomare	132	95	102
Föreningsdomare	225	300	300
Föreningsbesök	3	8	10
Grundutbildning organisationsledare	31	31	

## Föreningsutveckling

*Utvecklingshelg Destination Bokenäset*

Helgen v. 47 samlade vi ledare, organisationsledare, domare och innebandyaktiva för vår årliga utvecklingshelg.

David Jansson inledde fredagen och berättade om sin vision, spelidé och sitt ledarskap. Under lördagen erbjöds valbara pass med bl a Förebildsutbildning, NPF, Anläggningar och Regelkunskap.

## FU-Hallklimat

Under säsongen har arbetet pågått löpande med Hallklimatsarbetet. I mars samlade vi representanter från våra barn- och ungdomsföreningar till ett digitalt möte där syftet var att belysa och utveckla vårt värdegrundsarbete i distriktet.

Följande föreningar är med i arbetsgruppen: IBF Backadalen, Lindome IBK, Lindås Rasta IBK, IBK Bergum, FBC Lerum och Pixbo Wallenstam.

## Föreningslyftet

Tillsammans med Göteborgs fotbollsförbund, Handboll i Väst, Westra Basket, Göteborgs Ishockeyförbund är vi med i Föreningslyftet som drivs av RF-SISU. Föreningslyftet är ett idrottsövergripande arbetssätt runt föreningsutveckling, där olika idrotter samverkar för att stärka sin

verksamhet. I april arrangerade vi tillsammans en stor utvecklingshelg med deltagare från alla idrotter där samsyn, matchklimat och nätverkande stod på agendan på Bohusgården.

## Föreningsdomarutveckling

I ett led att stötta, stärka och utveckla föreningsdomare och föreningarna i det arbetet har vi kontinuerligt haft digitala möten via Teams med föreningsdomaransvariga i föreningarna. Det finns tre coacher som stöttar Ungdomsdomare och föreningsdomarna på röd nivå.

## Övrigt

FBC Partille, Utbynäs SK och IBK Göteborg har fått bidrag genom återstartsstödet Folkspporten flyttar ut för att bygga en utomhusplan.



## Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Västsvenska Innebandyförbundet  
Org.nr 857204-9479

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalande

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Västsvenska Innebandyförbundet för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30 april 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

#### Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

#### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

#### Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

### Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

#### Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Västsvenska Innebandyförbundet för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

#### Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

**Styrelsens ansvar**

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

**Revisorns ansvar**

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Göteborg 2023-05-28



Kent Johansson  
Auktoriserad revisor

**Medlemmar**

Medlemmar under året var de 65 föreningar som bedrev sin verksamhet i följande distrikt: Göteborg, Bohuslän och Dalsland  
Medlemmarna erlade den av Årsmötet fastställda administrationsavgiften på 3.000 kr per förening.

**Västasvenska Innebandyförbundets ekonomiska utveckling i sammandrag**

	2019-2020	2020-2021	2021-2022	2022-2023
Nettoomsättning	4 652 999 kr	2 704 475 kr	3 432 281 kr	4 470 964 kr
Offentliga rättsliga bidrag	983 738 kr	536 214 kr	1 002 417 kr	1 234 743 kr
Årets resultat	324 231 kr -	601 948 kr	296 072 kr -	87 204 kr
Balansomslutning	2 738 444 kr	2 654 901 kr	3 373 925 kr	3 210 554 kr
Antal anställda	4,25	3,00	3,00	5,00

	2021-2022	2022-2023
Framtida utveckling		
Årets resultat överförs i ny räkning	296 072 kr -	87 204 kr
Balanserat resultat	1 543 764 kr	1 839 836 kr
Akkumulerat resultat	1 839 836 kr	1 752 632 kr

Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs 1 752 632 kr

Organisationens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningarna. Alla uttryckes i svenska kronor där annat ej anges

Resultaträkning	Not.	2021-05-01 2022-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Anmälningssavgifter m.m.	2	2 922 435 kr	3 972 072 kr
Offentliga rättsliga bidrag		1 002 417 kr	1 234 743 kr
Medlemsavgifter		249 519 kr	256 200 kr
Övriga föreningsintäkter		261 327 kr	242 692 kr
Summa intäkter		4 435 698 kr	5 705 707 kr
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Rörelsens kostnader		- 1 316 844 kr	- 1 926 913 kr
Övriga externa kostnader		- 850 920 kr	- 765 226 kr
Personalkostnader		- 1 971 862 kr	- 3 105 422 kr
Avskrivningar		- kr	- kr
Summa kostnader		- 4 139 626 kr	- 5 797 561 kr
<b>Verksamhetens resultat</b>		296 072 kr -	91 855 kr
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter		- kr	4 651 kr
Försäljning värdepapper		- kr	- kr
<b>Årets resultat</b>		296 072 kr -	87 204 kr



<b>Balansräkning</b>	Not	2021-05-01	2022-05-01
	1	2022-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar			
- Inventarier		- kr	- kr
Summa anläggningstillgångar		- kr	- kr
Omsättningstillgångar			
- Kundfordringar		496 835 kr	399 577 kr
- Övriga fodringar		92 776 kr	- kr
- Kassa och bank		2 748 314 kr	2 810 967 kr
Summa omsättningstillgångar		3 337 925 kr	3 210 544 kr
Summa tillgångar		3 337 925 kr	3 210 544 kr
<b>Skulder och eget kapital</b>			
Eget kapital			
Balanserat kapital		1 543 764 kr	1 839 836 kr
Årets resultat		296 072 kr	- 87 204 kr
Summa eget kapital		1 839 836 kr	1 752 632 kr
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		272 341 kr	145 581 kr
Övriga kortfristiga skulder		- kr	- kr
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		957 264 kr	954 500 kr
Upplupen semesterskuld		304 483 kr	357 831 kr
Summa kortfristiga skulder		1 534 088 kr	1 457 912 kr
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 373 924 kr</b>	<b>3 210 544 kr</b>

#### Tilläggsupplysningar (noter)

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

	2021-2022	2022-2023
Föreningsintäkter fördelar sig enligt följande:		
Idrottsintäkter	4 125 871 kr	5 458 062 kr
Hysesintäkter/	260 327 kr	220 645 kr
Sponsring, reklam och annonser	49 500 kr	27 000 kr
Summa	4 435 698 kr	5 705 707 kr

Styrelsen för Västsvenska Innebandyförbundet avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30  
Förvaltningsberättelse

Härmed lämnar distriktsstyrelsen redovisning för förvaltning under verksamhetsåret 2022-05-01 – 2023-04-30. Av resultaträkningen framgår att bruttoomsättningen för Västsvenska Innebandyförbundet under perioden uppgår 5 705 707 kr.

Västsvenska Innebandyförbundet har från den ordinarie serieverksamheten säsongen 22/23 erhållit 3 972 072 kr i intäkter, varav den större delen 1 856 980 kr, härrör från direkta anmälningsintäkter till seriespelet, samt 1 429 100 kr från utbildningsverksamheten.

Samarbetet med RF/SISU Västra Götaland kring kursadministrationen har fortsatt, vilket liksom tidigare år inneburit att Västsvenska Innebandyförbundet har administrerat ekonomin och anmälningar kring samtliga kurser.

Stadsbidraget från Riksidrottsförbundet och Svenska Innebandyförbundet för genomförandet av basverksamheten uppgick till 105 204 kr, utöver detta vi erhållit ett stöd för återstartsarbetet på 322 325 kr från RF/SISU . Regionsbidraget via RF/SISU Väst uppgick för perioden till 582 214 kr.

Antal årsarbetare har anpassats efter verksamhetens behov till fem (5,0) tre kvinnor och två män

Årets negativa resultat går i paritet med en budgeten som lades till säsongen 22-23. 450 000 kr som erhållits i bidrag har överflyttas till säsongen 23-24, då dessa aktiviteter kommer genomföras hösten 23. Även 50 000 kr till genomförandet av "Kick In Innebandy" har förts över till kommande säsong

Årets resultat - 87 203 kr har lagts till det egna kapitalet. Fritt eget kapital framgår av balansräkningen.

Verksamhetens art och inriktning

Västsvenska Innebandyförbundet administrerar seriespel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut  
Bruttoomsättningen för Västsvenska Innebandyförbundet uppgick till 5 705 707 kr.

Göteborg den 28 maj 2023

  
Mats Lomander (May 28, 2023 12:04 GMT+2)

Mats Lomander  
Ordförande

  
Linda Lindskog (May 28, 2023 1:04 GMT+2)

Linda Lindskog  
Ledamot

  
Hans Westerlind

Hans Westerlind  
Ledamot

  
Ulf Widell

Ulf Widell  
Förbundschef

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-28 (se bilaga)

  
Kent Johansson

  
Måns Löfgren (May 28, 2023 10:03 GMT+2)

Måns Löfgren  
Ledamot

  
Jeanette Härstedt (May 26, 2023 12:58 GMT+2)

Jeanette Härstedt  
Ledamot

  
Catharina Olsson (May 26, 2023 16:21 GMT+2)

Catharina Olsson  
Ledamot

  
Mikael Åkerström (May 28, 2023 14:35 GMT+2)

Mikael Åkerström  
Ledamot

  
Jerry Holmqvist (May 26, 2023 22:17 GMT+2)

Jerry Holmqvist  
Ledamot

  
Lotta Fritzell (May 26, 2023 12:28 GMT+2)

Lotta Fritzell  
Ledamot



## Årsredovisning 2023 Original PDF

Final Audit Report

2023-05-28


Created:	2023-05-26
By:	Ulf Widell (widell29@gmail.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA3fZqC296EXADMZaqKkYsWLDqmFwNf8_U

### "Årsredovisning 2023 Original PDF" History

-  Document created by Ulf Widell (widell29@gmail.com)  
2023-05-26 - 8:48:36 AM GMT - IP address: 85.227.140.202
-  Document emailed to jeanette.harstedt@innebandy.se for signature  
2023-05-26 - 8:51:10 AM GMT
-  Email viewed by jeanette.harstedt@innebandy.se  
2023-05-26 - 8:51:16 AM GMT - IP address: 66.249.92.142
-  Signer jeanette.harstedt@innebandy.se entered name at signing as Jeanette Härstedt  
2023-05-26 - 10:58:21 AM GMT - IP address: 178.31.68.151
-  Document e-signed by Jeanette Härstedt (jeanette.harstedt@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-26 - 10:58:23 AM GMT - Time Source: server- IP address: 178.31.68.151 - Signature captured from device with phone number XXXXXXXX9067
-  Document emailed to jerry.holmqvist@innebandy.se for signature  
2023-05-26 - 10:58:24 AM GMT
-  Email viewed by jerry.holmqvist@innebandy.se  
2023-05-26 - 8:14:57 PM GMT - IP address: 104.28.45.53
-  Signer jerry.holmqvist@innebandy.se entered name at signing as Jerry Holmqvist  
2023-05-26 - 8:17:35 PM GMT - IP address: 95.193.99.119
-  Document e-signed by Jerry Holmqvist (jerry.holmqvist@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-26 - 8:17:37 PM GMT - Time Source: server- IP address: 95.193.99.119
-  Document emailed to mans.lofgren@innebandy.se for signature  
2023-05-26 - 8:17:38 PM GMT
-  Email viewed by mans.lofgren@innebandy.se  
2023-05-26 - 10:30:44 PM GMT - IP address: 104.28.64.59

 Adobe Acrobat Sign




 Signer mans.lofgren@innebandy.se entered name at signing as Måns Löfgren  
2023-05-28 - 8:03:36 AM GMT- IP address: 90.226.234.85

 Document e-signed by Måns Löfgren (mans.lofgren@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 8:03:38 AM GMT - Time Source: server- IP address: 90.226.234.85

 Document emailed to mats.lomander@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 8:03:39 AM GMT

 Email viewed by mats.lomander@innebandy.se  
2023-05-28 - 10:01:41 AM GMT- IP address: 104.28.64.59

 Signer mats.lomander@innebandy.se entered name at signing as Mats Lomander  
2023-05-28 - 10:04:30 AM GMT- IP address: 81.232.144.216

 Document e-signed by Mats Lomander (mats.lomander@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 10:04:32 AM GMT - Time Source: server- IP address: 81.232.144.216

 Document emailed to hans.westerlind@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 10:04:33 AM GMT

 Email viewed by hans.westerlind@innebandy.se  
2023-05-28 - 10:05:08 AM GMT- IP address: 165.1.243.138

 Signer hans.westerlind@innebandy.se entered name at signing as Hans Westerlind  
2023-05-28 - 10:09:59 AM GMT- IP address: 165.1.243.138

 Document e-signed by Hans Westerlind (hans.westerlind@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 10:10:01 AM GMT - Time Source: server- IP address: 165.1.243.138

 Document emailed to lotta.fritzell@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 10:10:02 AM GMT

 Email viewed by lotta.fritzell@innebandy.se  
2023-05-28 - 10:10:07 AM GMT- IP address: 66.249.92.141

 Signer lotta.fritzell@innebandy.se entered name at signing as Charlotte Fritzell  
2023-05-28 - 10:28:52 AM GMT- IP address: 83.185.84.111

 Document e-signed by Charlotte Fritzell (lotta.fritzell@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 10:28:54 AM GMT - Time Source: server- IP address: 83.185.84.111

 Document emailed to mikael.akerstrom@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 10:28:55 AM GMT

 Email viewed by mikael.akerstrom@innebandy.se  
2023-05-28 - 12:29:41 PM GMT- IP address: 212.181.138.230



 Signer mikael.akerstrom@innebandy.se entered name at signing as Mikael Åkerström  
2023-05-28 - 12:35:45 PM GMT- IP address: 212.181.138.230

 Document e-signed by Mikael Åkerström (mikael.akerstrom@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 12:35:47 PM GMT - Time Source: server- IP address: 212.181.138.230

 Document emailed to catharina.olsson@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 12:35:48 PM GMT


 Email viewed by catharina.olsson@innebandy.se  
2023-05-28 - 12:47:06 PM GMT- IP address: 104.28.31.64


 Signer catharina.olsson@innebandy.se entered name at signing as Catharina cattis Olsson  
2023-05-28 - 1:21:21 PM GMT- IP address: 188.151.27.100


 Document e-signed by Catharina cattis Olsson (catharina.olsson@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 1:21:23 PM GMT - Time Source: server- IP address: 188.151.27.100- Signature captured from device with phone number XXXXXXXX1559

 Document emailed to linda.lindskog@innebandy.se for signature  
2023-05-28 - 1:21:24 PM GMT


 Email viewed by linda.lindskog@innebandy.se  
2023-05-28 - 3:03:15 PM GMT- IP address: 83.187.161.210

 Signer linda.lindskog@innebandy.se entered name at signing as Linda Lindskog  
2023-05-28 - 3:04:04 PM GMT- IP address: 83.187.161.210

 Document e-signed by Linda Lindskog (linda.lindskog@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 3:04:06 PM GMT - Time Source: server- IP address: 83.187.161.210

 Document emailed to Ulf Widell (ulf.widell@innebandy.se) for signature  
2023-05-28 - 3:04:07 PM GMT

 Email viewed by Ulf Widell (ulf.widell@innebandy.se)  
2023-05-28 - 3:19:34 PM GMT- IP address: 85.227.140.202

 Document e-signed by Ulf Widell (ulf.widell@innebandy.se)  
Signature Date: 2023-05-28 - 3:20:05 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.227.140.202

 Agreement completed.  
2023-05-28 - 3:20:05 PM GMT

